
 

Přehled realizovaných projektů 

v programovacím období 

2007 – 2013 
 

 

Podchlumí, z.s. 

Holovousy 39, 508 01 Hořice  

telefon: 777 854 526 

email: mas@podchlumi.cz 



1. Výzva 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   AGRO Chomutice a.s. 

Název projektu:   Modernizace stáje pro krávy 

Celkové náklady:  579 609 Kč 

Poskytnutá dotace:  194 826 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: 

Pořízeny nové napájecí žlaby. Zlepšují komfort napájení dojnic, 

obsluha i v zimním období, kdy žlaby nezamrzají.  Dále byla 

vyměněna vývěva za modernější.Snížení energetické náročnosti  

a zvýšení výkonu. Snadnější obsluha, bez nutnosti výměny olejů. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Petr Kareš 

Název projektu:   Vybudování opěrné konstrukce do sadu 

Celkové náklady:  494 655 Kč 

Poskytnutá dotace:  177 034 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Stromy byly ukotveny k dřevěné konstrukci a tím 

bylo docíleno vyšších výnosů, zlepšení stavu porostu, snažšího 

ošetření a poklesu nákladů na řez. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Holovousy 

Název projektu:   Obnova chodníku v Chodovicích 

Celkové náklady:  336 792 Kč 

Poskytnutá dotace:  255 594 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Bylo obnoveno 435 m chodníku. Rozebrán stávající chodník 

očištěny a uloženy obrubníky a následně dlaždice. Rapidně  

se zlepšila pochůznost pro občany a tím zvýšena jejich bezpečnost. 



 

Název žadatele:   Obec Milovice u Hořic 

Název projektu:  Rekonstrukce parkových cest na návsi  

v obci 

Celkové náklady:  369 900 Kč 

Poskytnutá dotace:  277 425 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu:  

Dle projektu zpevněn povrch parkových cestiček. Zlepšení vzhledu  

a pochúznosti pro občany. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Dobrá Voda u Hořic 

Název projektu:  Rekonstrukce obecního/kulturního domu 

č. p. 131 

Celkové náklady:  624 622 Kč 

Poskytnutá dotace:  448 898 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: 

Nově vybudovaná přípojka plynu zlepšuje komfort vytápění  

a tím i využití budovy. Zároveň byly vyměněny vchodové dveře. 

Došlo tak ke snížení úniku tepla a lepší manipulaci pro návštěvníky.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   TJ Sokol Vysoké Veselí 

Název projektu:   Výstavba hřiště na plážový volejbal 

Celkové náklady:  487 513 Kč 

Poskytnutá dotace:  438 761 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: 

Vybudováno hřiště na plážový volejbal s oplocením. Možnost využití 

pro všechny věkové kategorie občanů. Zvyšuje se zájem  

o sportování v obci, díky novému sportovišti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Volanice 

Název projektu:   Dětské zázemí 

Celkové náklady:  289 128 Kč 

Poskytnutá dotace:  216 846 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: 

Byly vybudovány nové herní prvky na dětském hřišti podporující 

rozvoj schopnosti chůze na zvýšené rovině. Rozšíření má vliv na 

všechny občany, jejichž děti mohou využívat hřištějak ve volném 

čase, tak i ve školce. Rozšiřila se možnost využití i pro děti okolních 

obcí. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Chomutice 

Název projektu:  Restaurování Pomníku padlým a Pomníku 

Dr. M. Tyrše v Chomuticích 

Celkové náklady:  270 000 Kč 

Poskytnutá dotace:  243 000 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu: 

Proběhlo odborné restaurování pískovcových památek, které budou 

zachovány pro příští generace a jsou i atrakcí pro návštěvníky obce. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec  Ostroměř 

Název projektu:  Restaurování  Kamenného kříže  

na hřbitově a Božích muk v obci Ostroměř  

Celkové náklady:  285 000 Kč 

Poskytnutá dotace:  256 500 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu: 

Proběhlo odborné restaurování pískovcových památek,  

které budou zachovány pro příští generace a jsou i atrakcí  

pro návštěvníky obce. 



Název žadatele:   Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá 

Voda 

Název projektu:   Rekonstrukce haly pro obiloviny  

Celkové náklady:  879 670 Kč 

Poskytnutá dotace:  280 000 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: 

Byla opravena podlaha v hale včetně havarijního stavu prosoušecích 

kanálků. Oprava se projevila na kvalitě skladovaných zrnin a tím i 

možnosti prodloužení skladování. 

2. výzva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   AGRO Chomutice 

Název projektu:   Boudy pro telata 

Celkové náklady:  367 200 Kč 

Poskytnutá dotace:  122 400 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: 

Stávající dřevěné těžké boudy byly nahrazeny novými, lehčími  

s plachtou a ocelovou konstrukcí žárově zinkovanou. Zlepšil  

se pobyt pro telata i manipulace pro obsluhu . 



Název žadatele:   Obec Ostroměř 

Název projektu:   Obnova veřejného prostranství v obci 

Ostroměř  

Celkové náklady:  574 911 Kč 

Poskytnutá dotace:  434 182 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Úprava prostranství spočívala v odstranění starých proschlých 

stromů včetně pařezů a vysázení nových. Byla provedena 

oprava chodníku vedoucího ke škole a byl zakoupen traktůrek k 

ůdržbě travního porostu. Zlepšil se jak vzhled obce, tak i 

pochůznost chodníku pro žáky a návštěvníky školy. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Třtěnice 

Název projektu:   Revitalizace návsi v obci Třtěnice  

Celkové náklady:  359 199 Kč 

Poskytnutá dotace:  239 819 Kč 

Rok realizace:  2011 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Úprava návsi spočívala v sadové úpravě prostranství, dále byl 

zakoupen traktůrek k ůdržbě travního porostu. Projekt dopomohl 

ke zlepšení vzhledu obce a zkvalitnění technika k její údržbě. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Sobčice 

Název projektu:   Komplexní revitalizace veřejných prostranství v obci 

Sobčice  

Celkové náklady:  479 421 Kč 

Poskytnutá dotace:  377 065 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Úprava prostranství spočívala v sadové úpravě prostranství. Byl zakoupen 

traktůrek k ůdržbě travního porostu, opraven chodník. Zlepšil se  vzhled 

obce a technika k její údržbě.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Město Vysoké Veselí 

Název projektu:   Úprava veřejného prostranství "Tržiště" -ulice 

Zahraničních hrdinů Vysoké Veselí  

Celkové náklady:  466 496 Kč 

Poskytnutá dotace:  351 084 Kč 

Rok realizace:  2011 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Úprava  spočívala v odstranění starých stromů a srovnání terénu včetně 

odvodnění a nové výsadby zeleně. Nový chodník k památníku zlepšuje 

bezpečnost chodců a celkově je lepší vzhled města. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Podhorní Újezd a Vojice 

Název projektu:   Rekonstrukce chodníku u silnice I/35 v Podhorním 

Újezdě  

Celkové náklady:  527 742 Kč 

Poskytnutá dotace:  397 878 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Rekonstrukce spočívala v odstranění stávajících dlaždic včetně podloží  

a položení nového povrchu ze zámkové dlažby . Zlepšil se vzhled obce  

a hlavně došlo ke zvýšení bezpečnosti chodců a občanů obce. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Dobrá Voda u Hořic 

Název projektu:   Obnova chodníků u ZŠ a MŠ v Dobré Vodě u Hořic 

Celkové náklady:  477 630 Kč 

Poskytnutá dotace:  344 018 Kč 

Rok realizace:  2011 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Chodníky byly opraveny novou zámkovou dlažbou. Zlepšen vzhled i bezpečnost 

chodců, zejména dětí. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Sukorady 

Název projektu:   Obnova chodníků- Sukorady u Hořic 

Celkové náklady:  413 818 Kč 

Poskytnutá dotace:  310 363 Kč 

Rok realizace:  2010 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: 

Obnova spočívá ve výměně starých nesourodých dlaždic, které byly různě 

nerovné za zámkovou dlažbu zlepšující vzhled i bezpečnost chodců. 



3. výzva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   ZEAS Podhorní Újezd, a.s. 

Název projektu:  Hřebenová štěrbina pro odvětrání v dojírně  

pro krávy a v mléčnici   

Celkové náklady:  106 016 Kč 

Poskytnutá dotace:  42 406 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: 

Byl vybourán stávající zkorodovaný a nefunkční světlík a nahrazen novým 

laminátovým s možností odvětrání. Zlepšila se Welfare pro zvířata  

i prostředí. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Stanislav Sychra 

Název projektu:  Rekonstrukce budovy č.p.12 pro hospodářská 

zvířata a velkoobjemová krmiva 

Celkové náklady:  680 143 Kč 

Poskytnutá dotace:   338 268 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Výsledkem projektu je rekonstruovaná budova, která plní 

funkci stáje a skladu.Byla opravena střecha, včetně okapů a svodů a fasáda 

budovy. 



Název žadatele:   Petr Kareš 

Název projektu:  Zlepšení a usnadnění řezu ovocných dřevin 

Celkové náklady:  206 400 Kč 

Poskytnutá dotace:  68 800 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Nákupem 2 ks el. nůžek a 1 ks el. pily došlo k nahrazení 

stávajícího motorového nářadí, které zatěžovalo živ. prostředí a obsluhu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Zemědělské družstvo Bašnice 

Název projektu:  Čistící linka na zrniny.   

Celkové náklady:  3 706 320 Kč 

Poskytnutá dotace:  400 000 Kč 

Rok realizace:  2011 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu:  Z dotace uhrazeny náklady na část technologie čištění zrnin. 

Celá posklizňová linka nahradila stávající prašnou a hlučnou technologii. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Bašnice  

Název projektu:   Revitalizace zeleně v obci Bašnice.   

Celkové náklady:  166 017 Kč 

Poskytnutá dotace:  126 900 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Došlo ke komplexní revitalizaci zeleně v obci a k tomu 

byl nakoupen mobiliář a položeny žlabovky v místě, kde dešťová voda 

neodtékala. Zlepšil se vzhled a atraktivnost obce a tím i prostředí pro 

občany a návštěvníky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec  Butoves 

Název projektu:  Zlepšení vzhledu obce Butoves.   

Celkové náklady:  180 992 Kč 

Poskytnutá dotace:  135 742 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Nákupem mobiliáře obec doplnila chybějící lavičky  

a koše na odpadky a nákupem strojů na údržbu zeleně si zajistila 

možnost využít vlastních prostředků k údržbě a tím ušetřit  

za dodavatelské služby. Zlepšil se vzhled a atraktivita obce.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Město Hořice  

Název projektu:  Orientační systém města Hořice.   

Celkové náklady:  98 252 Kč 

Poskytnutá dotace:  66 694 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Bylo instalováno 60 ks směrovek, které doplnily a 

částečně nahradily stávající stav, který byl již nevyhovující.  Zlepšila se 

orientace pro návštěvníky i obyvatele města.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s. klub Klokánek 

Název projektu:   Zázemí pro děti.   

Celkové náklady:  118 526 Kč 

Poskytnutá dotace:  99 000 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Rekonstrukcí a vybavením dvou místností ve stávajícím 

objektu byly vytvořeny podmínky pro rozšíření služeb  a terapie 

postižených dětí i jejich rodičů.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř 

Název projektu:   Obnova dámských toalet a umývárny  

s přilehlými toaletami v sokolovně 

Celkové náklady:  503 870 Kč 

Poskytnutá dotace:  449 910 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Rekonstrukcí dámských toalet a umývárny bylo 

docíleno zlepšení prostředí pro cvičence a všechny návštěvníky 

sokolovny.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Sobčice 

Název projektu:  Dětské hřiště v obci Sobčice 

Celkové náklady:  398 385 Kč 

Poskytnutá dotace:  298 789 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: V rámci projektu bylo vybudováno hřiště s herními prvky  

a lavičkami, tím bylo vytvořeno zázemí pro aktivity dětí jak z MŠ, tak dětí z celé 

obce a také se zlepšila možnost setkávání dospělých. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Město Hořice 

Název projektu: Dětská hřiště v místních částech Chlum,Březovice  

a Chvalina 

Celkové náklady:  463 932 Kč 

Poskytnutá dotace:  317 020 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Byly vybudovány tři hřiště s herními prvky a lavičkami,  

tím vytvořeno zázemí pro aktivity dětí a zlepšila se možnost setkávání dospělých. 

projektem došlo ke zlepšení kvality života v uvedených místních částech. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Zemědělské družstvo Podchlumí - Dobrá Voda 

Název projektu:  Balení kysaného zelí II. 

Celkové náklady:  1 312 560 Kč 

Poskytnutá dotace:  450 000 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    9 - xxx 

Popis projektu: Byla zakoupena nová moderní linka na balení kysaného zelí, tím 

se zlepšila ekonomická výkonnost podniku a zpracování zemědělských 

potravinářských produktů. 



4. výzva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Bc. Jan Kučera 

Název projektu:  Rekonstrukce střechy zemědělské stavby v Konecchlumí 

Celkové náklady:  477 948  Kč 

Poskytnutá dotace: 197 499 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Opraveno celkem 1572 m2 střechy objektu, který slouží jako 

zázemí pro zemědělskou činnost (sklad zem. komodit, medárna a chov ovcí). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Miroslav Frydrych   

Název projektu:  Pořízení mulčovače s horizontální rovinou sečení 

Celkové náklady:  118 380  Kč 

Poskytnutá dotace:  36 460 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Zakoupen mulčovač, kterým se udržuje výška trávy v sadě  

v Petrovičkách. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   AGRO Chomutice   

Název projektu:  Boudy pro telata II. 

Celkové náklady:  486 614  Kč 

Poskytnutá dotace:  160 864 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Bylo zakoupeno 6 ks bud pro telata, které odpovídají nárokům  

na moderní intenzivní odchov telat. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Petr Kareš   

Název projektu:  Zastřihovač větví. 

Celkové náklady:  154 107  Kč 

Poskytnutá dotace:  50 944 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Byl pořízen zastřihovač větví, který 

usnadňuje práci v sadu.Díky obsluze jedním člověkem 

bylo ušetřeno na mzdových nákladech a zvýšila se 

konkurenceschopnost. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Stanislav Sychra 

Název projektu:   Výstavba zpevněné plochy pro skladování krmiv. 

Celkové náklady:  285 600  Kč 

Poskytnutá dotace:  140 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu:  Vybudováním zpevněné plochy vznikl prostor pro skladování 

krmiv v balících.Zlepšily se prostory pro skladování. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Technické služby Hořice spl.s.r.o. 

Název projektu:   Ubytování na koupališti Dachova 

Celkové náklady:  599 220  Kč 

Poskytnutá dotace:  239 168 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    5 - xxx 

Popis projektu: Byly odstraněny dvě staré nevyhovující chatky, které byly 

nahrazeny novými (včetně vybavení) a k tomu dokoupeny další dvě pro zvýšení 

kapacity ubytování.Koupeno také vybavení chatek. Tato akce významně posiluje 

rozvoj cestovního ruchu v oblasti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Sportovní zařízení města Hořice 

Název projektu:  Nákup žacího traktoru 

Celkové náklady:  359 370  Kč 

Poskytnutá dotace:  240 570 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Byl zakoupen žací traktor, který má odpovídající výkon a tím 

splňuje nároky na sečení trávy na veřejných prostranstvích, sportovištích  

i dětských hřištích, zlepšila se také rychlost a kvalita údržby. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  TJ Sokol Chomutice 

Název projektu:  Zkvalitnění nabídky TJ Sokol Chomutice pro volnočasové aktivity 

Celkové náklady:  228 194  Kč 

Poskytnutá dotace:  198 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Bylo položeno lino do spol.místnosti a pořízen inventář, dále byly vybaveny kabiny pro hosty i domácí, 

nakoupeny sítě za branky a na branky,fotbalové míče a robot na stolní tenis a natřeny mantinely. Těmito opatřeními došlo ke 

zlepšení podmínek pro volnočasové aktivity dětí místních i přespolních. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Hospicové občanské sdružení Duha  

Název projektu:  Rekonstrukce prostor Centra domácí hospicové péče 

Celkové náklady:  201 229  Kč 

Poskytnutá dotace:  178 200 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu:  Bylo zrekonstruováno osm dosud nevyužívaných  místností  

a tím došlo k rozšíření služeb pro pacienty i rodinné příslušníky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Sbor dobrovolných hasičů Ostroměř 

Název projektu:  Vybudování zázemí pro trávení volného času 

Celkové náklady:  330 399  Kč 

Poskytnutá dotace:  297 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Bylo zrekonstruováno vytápění budovy (změna  

z elektřiny na plyn) a v některých místnostech se položila nová dlažba a 

klubovna byla vybavena inventářem. Zlepšilo se prostředí pro 

spolkovou činnost, zejména pro děti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Junák-svaz skautů a skautek ČR,středisko Hořice v Podkrkonoší 

Název projektu:   Nutné opravy skautské klubovny "Na Pile" 

Celkové náklady:  102 136  Kč 

Poskytnutá dotace:  90 900 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Stavebními úpravami a rekonstrukcí elektřiny vznikl větší prosvětlený prostor pro lepší kvalitu 

pobytu členů Junáka. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Milovice u Hořic 

Název projektu:  Revitalizace zařízení pro volnočasové aktivity dětí a mládeže v obci 

Celkové náklady:  398 020  Kč 

Poskytnutá dotace:  298 499 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Stavebními úpravami a rekonstrukcí střechy došlo k opravě stávajícího objektu,který byl 

následně vybaven mobiliářem. Realizací projektu se zlepšily se možnosti pro využití volného času dětí  

a mládeže z obce i návštěvníků.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Město Miletín 

Název projektu:  Kompletní rekonstrukce jeviště a táhel divadla Miletín - Sousedský dům 

Celkové náklady:  334 536  Kč 

Poskytnutá dotace:  250 902 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Jeviště bylo vybeveno novými deskami a lanovými zvedáky, tím se zlepšila se bezpečnost 

účinkujících a objekt může dále sloužit k občanskému využití.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Bílsko 

Název projektu:   Vybudování multifunkční místnosti v obci Bílsko u Hořic 

Celkové náklady:  1 243 625  Kč 

Poskytnutá dotace:  450 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: V rámci stavebních úprav objektu č.p.48 došlo k vytvoření podkrovní místnosti 

včetně vybavení, která slouží spolkovému životu v obci.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  HO-HO horolezecký oddíl Hořice 

Název projektu:  Vybavení pro horolezecký oddíl 

Celkové náklady:  64 385  Kč 

Poskytnutá dotace:  57 946 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Bylo zakoupeno horolezecké vybavení, díky 

jehož pořízení se zlepšila možnost výuky pro děti a rozšířily 

se možnosti výcviku pro začátečníky i zkušené lezce.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Aeroklub Hořice v Podkrkonoší 

Název projektu:  Výměna oken provozních budov hangáru Aeroklubu Hořice  

v Podkrkonoší. 

Celkové náklady:  136 108  Kč 

Poskytnutá dotace:  119 250 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu:  Vyměněno 27 ks oken. Zlepšila se pohoda v místnostech, kde probíhá klubová 

činnost a snížily se energetické náklady.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Český rybářský svaz, MO Ostroměř 

Název projektu:  Materiálně - technické vybavení ČRS MO Ostroměř 

Celkové náklady:  166 200  Kč 

Poskytnutá dotace:  149 580 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Bylo zakoupeno materiálně-technické vybavení, které slouží k podpoře 

tradičního řemesla a ochraně rybí obsádky na vodních tocích.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Šárovcova Lhota 

Název projektu:  Zateplení prodejny smíšeného zboží 

Celkové náklady:  229 295  Kč 

Poskytnutá dotace:  150 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Byl zateplen plášť budovy smíšeného zboží a tím došlo ke snížení nákladů na vytápění 

a zlepšení tepelné pohody uvnitř objektu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Město Hořice 

Název projektu:   Obnova pramene "Kalíšek" na Dachovech 

Celkové náklady:  226 550  Kč 

Poskytnutá dotace:  150 570 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu: Došlo k opravě stávajícího objektu pramene včetně obnovení třech 

výtoků pro možnost natáčení vody do nádob. Byly obnoveny figurky a vyčištěno 

jezírko. Pramen touto opravou získal na atraktivnosti a je nyní často navštěvován. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Ing.arch. Martin Pour    

Název projektu:   Záchrana historického objektu cihelny v Šárovcově Lhotě-kompletní obnova 

střešního pláště 

Celkové náklady:  222 000  Kč 

Poskytnutá dotace:  199 800 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu: Byla opravena střecha objektu a tím zachráněna stavba od devastace. Pro návštěvníky 

je zpřístupněno druhé patro historické budovy.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Žeretice 

Název projektu:  Obnova a přestěhování kulturní památky sochy Sv. Jana 

Nepomuckého v Žereticích 

Celkové náklady: 186 300  Kč 

Poskytnutá dotace:  145 800 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu:  Restaurovaná památka byla přestěhována na své původní místo,  

kde byla do r.1947. Obnova byla provedena dle doporučení státní památkové 

péče.Došlo k zachování kulturních hodnot. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Fruitstrue s.r.o. 

Název projektu:  Modernizace moštárny 

Celkové náklady:  249 778  Kč 

Poskytnutá dotace:  103 870 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    9 - xxx 

Popis projektu: Byla rozšířena linka na zpracování ovoce 

o pasírku, čerpadlo a uzavíračku lahví. Tím byla 

rozšířena možnost zpracování ovoce.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Jaroslav Krejcar 

Název projektu:  Pořízení olepovačky hran 

Celkové náklady:  218 150 Kč 

Poskytnutá dotace:  130 890 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    10 - xxx 

Popis projektu: Nakoupena nová olepovačka hran zvyšující konkurenceschpnost truhlářské dílny 

a zefektivnění produkce. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Vladislav Mikas 

Název projektu:  Briketovací lis 

Celkové náklady:  167 000  Kč 

Poskytnutá dotace:  83 499 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    10 - xxx 

Popis projektu:  Pořízení stroje na výrobu briket zvyšuje 

konkurenceschopnost nezemědělského subjektu, díky 

modernizaci zpracování dřeva. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Petr Koudelka 

Název projektu:  Příslušenství a nástroje pro CNC soustruh 

Celkové náklady:  104 161  Kč 

Poskytnutá dotace:  48 000 Kč 

Rok realizace:  2012 

Fiche:    10 - xxx 

Popis projektu: Bylo pořízeno příslušenství k CNC soustruhu, které zpřesňuje a zrychluje výrobu 

součástek. Realizací projektu došklo ke zvýšení konkurenceschopnosti nezemědělského podniku. 



5. výzva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Zemědělské družstvo Miletín 

Název projektu:  Nákup teleskopického manipulátoru 

Celkové náklady:  1 694 000  Kč 

Poskytnutá dotace:  300 000 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Nový manipulátor nahradil stávající nevyhovující technologii odklízení chlévské mrvy 

ve stáji. Zvýšila se konkurenceschopnost podniku, snížily se emise a zlepšily se podmínky pracovníků.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Vladislava Přibylová 

Název projektu:  Nákup diskové žací lišty 

Celkové náklady:  193 600  Kč 

Poskytnutá dotace:  96 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Nová žací lišta umožňuje lépe plnit nároky na zpracování píce a tím krmení 

pro dobytek. Zlepšila se konkurenceschopnost zemědělského podniku.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Ing. Jan Kučera 

Název projektu:  Technologie chlazení do skladu 

zemědělských komodit 

Celkové náklady:  488 538  Kč 

Poskytnutá dotace:  199 719 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Chlazení do skladu ovoce umožňuje 

skladovat ovoce z vlastní produkce a tím zefetktivnění 

zemědělské výroby. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Agro Chomutice 

Název projektu:  Dojící stroje 

Celkové náklady:  212 912  Kč 

Poskytnutá dotace:  70 384 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    1 - xxx 

Popis projektu: Nakoupeno 10ks dojících strojů z masivní kvalitní nerez oceli včetně přislušenství. 

Zlepšila se průtočnost mléka díky lepšímu přilnutí ke strukům, při šetrnějším zacházení s dobytkem. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Radek Štancl 

Název projektu:  Přídavné zametací zařízení 

Celkové náklady:  138 969  Kč 

Poskytnutá dotace:  68 910 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    3 - xxx 

Popis projektu: Nakoupeno zametací zařízení ke smykovému nakladači. Umožňuje lépe uklidit 

po zemních pracech souvísejících se stavební činností. Zlepšení prostředí firmy i u zákazníků. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  ZEAS Podhorní Újezd, a.s. 

Název projektu:  Elektronický výdejní stojan motorové nafty 

Celkové náklady:  217 199  Kč 

Poskytnutá dotace:  71 801 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    3 - xxx 

Popis projektu: Výměnou starého stojanu za nový se zlepšila obsluha. Umožňuje použití čipových karet 

a to zvyšilo množství zákazníků a tím se zvýšil obrat nezemědělské činnosti podniku. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Petr Kareš 

Název projektu:  Mobilní digitální studio 

Celkové náklady:  199 150  Kč 

Poskytnutá dotace:  98 751 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    3 - xxx 

Popis projektu: Nakoupeno vybavení digitálního studia dle žádosti. Toto vybavení umožňuje 

překlenout období vegetačního klidu, kdy je možno podnikat v rámci tohoto studia. Rozvíjí se 

nezemědělská produkce. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:    Podzvičinsko 

Název projektu:  Pokračování naučné stezky K.J.Erbena 

Celkové náklady:  200 000  Kč 

Poskytnutá dotace:  180 000 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    4 - xxx 

Popis projektu: Naučná stezka navazuje na stávající a tím rozšiřuje zmapování významných míst souvisejících s rodákem 

K.J.Erbenem. Bylo vytvořeno 8 zastávkových míst vybavených mobiliářem a informačními tabulemi. Realizací tohoto 

projektu došlo k rozvinutí a zlepšení nabídky cestovního ruchu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Holovousy 

Název projektu:  Nová infrastruktura obce Holovousy 

Celkové náklady:  227 780 Kč 

Poskytnutá dotace:  78 071 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: V rámci projektu byl pořízen bezdrátový veřejný rozhlas se 4 hnízdy, dále byla 

provedena zeleně v jižní části obce a pořízena technika na její údržbu (křovinořez a bubnová sekačka). 

Zlepšil se vzhled a kvalita života v obci. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:   Obec Dobrá Voda u Hořic 

Název projektu:  Oprava obslužné lávky u Dobrovodského rybníka 

Celkové náklady:  162 449 Kč 

Poskytnutá dotace:  120 829 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Byla zhotovena a instalována kovová lávka, která umožňuje 

bezbariérový přístup po břehových cestách. Díky tomuto projektu se zlepšila 

kvalita života v obci v návaznosti na pokračování budování naučné stezky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Podhorní Újezd a Vojice 

Název projektu:  Nákup zahradního traktoru 

Celkové náklady:  215 000 Kč 

Poskytnutá dotace:  159 916 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Byl pořízen zahradní traktor pro údržbu zeleně a komunikací 

v obci. Realizací projektu se zlepšila kvalita života v obci. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Konecchlumí 

Název projektu:  Rekonstrukce veřejného osvětlení Kamenice  
 - II. etapa  

Celkové náklady:  397 279 Kč 

Poskytnutá dotace:  196 998 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Projekt byl zaměřen na II. etapu rekonstrukce veřejného 

osvětlení v k.ú. Kamenioce u Konecchlumí, bylo osazeno 20 nových stožárů 

včetně svítidel a 1138 m kabelového vedení.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Volanice 

Název projektu:  Obnova zpevnění stávající vozovky Volanice 

Celkové náklady:  371 500 Kč 

Poskytnutá dotace:  193 425 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    6 - xxx 

Popis projektu: Byla zpevněna stávající komunikace v délce 125 m, došlo  

k propojení místní komunikace se silnicí III.třídy. Zvýšila se kvalita života  

v obci a vzhled obce Volanice.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  TJ Sokol Chomutice 

Název projektu:  Zkvalitnění zázemí pro volnočasové aktivity 

Celkové náklady:  222 350 Kč 

Poskytnutá dotace:  198 000 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu:  V rámci projektu byla opravena střecha objektu,vyměněno 9 ks oken  

a instalován nový bojler o objemu 200 lt. Dále byl nakoupen stůl na stolní tenis a obnoven 

fotbalový trávník.Zlepšují se podmínky pro trávení volného času mládeže místní i přespolní, 

což vede ke zkvalitnění života v obci.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Nevratice 

Název projektu:  Rekonstrukce a rozšíření společenské místnosti 

Celkové náklady:  334 134 Kč 

Poskytnutá dotace:  199 800 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: V rámci projektu byla přebudována místnost pro setkávání 

občanů, ve které byla vybudována nová příčka, posuvné dveře, topení, 

podlaha a nakoupeny stoly,židle a ping pongový stůl. Realizací projektu  

se zlepšila kvalita života v obci. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř 

Název projektu:  Výměna oken v sokolovně - I.etapa 

Celkové náklady:  125 000 Kč 

Poskytnutá dotace:  112 500 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Bylo vyměněno 10 ks oken, které byly  

v nevyhovujícím, nefunkčním stavu a to včetně parapetů  

a žaluzií. Realizací projektu došlo ke zlepšení prostředí  

v tělocvičně (větrání v létě,zateplení v zimě). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Sdružení občanů při ZŠ Chodovice-Holovousy 

Název projektu:  Přístřešek pro školní a volnočasové aktivity 

Celkové náklady:  263 780 Kč 

Poskytnutá dotace:  177 507 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu:  Byl vybudován dřevěný přístřešek ve tvaru  osmiúhelníku, 

který slouží žákům MŠ A ZŠ a dále aktivitám místních komunitních spolků. 

Realizací projektu se výrazně zlepšila se kvalita života v obci. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Hospicové občanské sdružení Duha 

Název projektu:  Duhový Hospic 

Celkové náklady:  108 900 Kč 

Poskytnutá dotace:  88 200 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: V rámci projektu byla provedena výměna stávajících 9 kusů 

špaletových oken za nová plastová okna včetně parapetů a přechodových lišt. 

Zlepšilo se prostředí v místnostech a zateplenívedlo k úsporám energie. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Cerekvice nad Bystřicí 

Název projektu:  Oprava části střechy budovy ZŠ v Cerekvici nad Bystřicí 

Celkové náklady:  324 972 Kč 

Poskytnutá dotace:  197 851 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Byla obnovena původní střecha základní škola je tak zabezpečena 

proti zatékání. Realizací projektu došlo ke zvýšení kvality života v obci. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Tělovýchovná jednota Jiskra Hořice 

Název projektu:  Nákup florbalových mantinelů pro florbalový oddíl TJ 

Jiskra Hořice 

Celkové náklady:  106 300 Kč 

Poskytnutá dotace:  93 870 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Bylo zakoupeno 60 ks florbalových maninelů na hřiště o rozměru 

40x20m a dále 2 ks vozíku. Realizací projektu se zlepšily podmínky pro florbal 

všech věkových kategorií a došlo ke zvýšení kvality volnočasových aktivit. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Třtěnice 

Název projektu:  Rekonstrukce sociálního zařízení v kulturním areálu. 

Celkové náklady:  355 012 Kč 

Poskytnutá dotace:  199 586 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu:  V rámci projektu se kompletně zrekonstruovalo sociální zařízení  

v kulturním areálu včetně rozvodu vody a odpadů a včetně obkladů a sanity. 

Zlepšila se kvalita života v obci v rámci volnočasových aktivit. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Automoto klub v AČR Hořice 

Název projektu:  Zajištění bezpečnosti diváků při pořádání sportovních 

akcí 

Celkové náklady:  188 223 Kč 

Poskytnutá dotace:  140 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    7 - xxx 

Popis projektu: Byly zakoupeny ochranné mobilní ploty pro bezpečnost diváků 

určené pro rozmístění na vytipovaných místech při pořádání závodů. Realizací 

projektu došlo ke zlepšení kvality života při volnočasových aktivitách. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Ing.arch.Martin Pour 

Název projektu:  Záchrana historického objektu cihelny v obci 

Šárovcova Lhota-revitalizace objektu míchárny 

Celkové náklady:  159 300 Kč 

Poskytnutá dotace:  143 370 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu: Byly obnoveno 14 ks oken a dvoje dveře v bývalé 

míchárněm, dále bylo zhotoveno 7 ks soklů a jedna propagační 

vývěska.Realizací došlo k záchraně historického objektu a k možnosti 

využití prostor pro výstavní expozici.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Obec Třebnouševes 

Název projektu:  Rekonstrukce sochy "Matičky" v obci Třebnouševes 

Celkové náklady:  229 779 Kč 

Poskytnutá dotace:  168 570 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    8 - xxx 

Popis projektu: Byla provedena rekonstrukce volně stojící památky s doplněním 

chybějících prvků a vybudováním malého plůtku včetně terénních úprav. Tato 

rekonstrukce přispěla ke zvýšení atraktivity území. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Fruitstrue s.r.o. 

Název projektu:  Rozšíření nabídky moštárny 

Celkové náklady:  336 174 Kč 

Poskytnutá dotace:  155 610 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    9 - xxx 

Popis projektu: Bylo pořízeno síto, sušička, kotel s míchadlem a mrazák, tato technika slouží k 

širšímu využití ovoce ze sadů. Tím mohly být produkty rozšířeny o marmelády a sušené 

ovoce. Realizací projektu se zvýšila se konkurenceschopnost.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Weld Project s.r.o. 

Název projektu:  Rozšíření provozovny firmy Weld Project s.r.o. 

Celkové náklady:  355 475 Kč 

Poskytnutá dotace:  176 268 Kč 

Rok realizace:  2014 

Fiche:    10 - xxx 

Popis projektu: Byl pořízen počítač požadované výkonnosti s programem na konstruování, 

dále byly zakoupeny skříně, stůl a židle k provozu projekční kanceláře. Zmodernizovalo  

se nezemědělské podnikání. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Lukáš Přibyl, DiS 

Název projektu:  Nákup briketovacího lisu s vlastním odsáváním 

Celkové náklady:  240 000 Kč 

Poskytnutá dotace:  144 000 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    10 - xxx 

Popis projektu: Byl pořízen briketovací lis s vlastním odsáváním, který slouží ke zpracování 

odpadu z dřevovýroby. Toto moderní zařízení zvyšuje konkurenceschopnost a modernizuje 

nezemědělské podnkání.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:  Petra Haklová    

Název projektu:  Nákup chladících vitrín 

Celkové náklady:  75 690 Kč 

Poskytnutá dotace:  37 532 Kč 

Rok realizace:  2013 

Fiche:    10 - xxx 

Popis projektu: Byly zakoupeny dvě chladící vitríny, díky kterým se mohl rozšířit sortiment 

nabízeného zboží a zvýšila se tak konkurenceschopnost podnikatele.  


